IKSR.271.1.3.2025 Nozdrzec, 24.02.2025 .
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia pn. Budowa przylgcza SN 15 kV do

oczyszezalni sciekow w Nozdrzcu

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. 22024 poz. 1320 z p6zn. zm.) zwana dalej ,,Ustawa”, Zamawiajacy udziela
wyjasnief na przedstawione przez Wykonawcéw zapytania:

Pytanie Nr 1:

Dzien dobry,

Prosimy o odpowiedz na pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang dotyczaca pkt. XIV. Warunki udziatu w postepowaniu?
Prosimy o zmiang dotyczacg warunkow udziatu w postepowaniu polegajaca na:

dopuszezeniu do udziatu w postepowaniu wykonawce ktéry wykonal nalezycie w okresie
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — w tym okresie, co najmniej jednego zadania, ktore obejmowato swym zakresem
roboty budowlane polegajace na budowie lub przebudowie linii elektroenergetycznej SN wraz
z budowg stacji transformatorowej napowietrznej lub kontenerowej o wartosci nie mniejszej

niz 200 000,00 zt (stownie: dwiescie tysiecy zlotych 00/100) brutto.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy o rozszerzenie warunku udziahi

W postgpowaniu i zmiang jego brzmienia.

W zwigzku z powyzszym, na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 3 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2029
r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z pézn. zm.) zwang dalej ~Ustawg”
Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w nastepujacym zakresie:

1. Rozdzial XIV ust. 1 pkt 1) SWZ:

Bylo:
Warunkiem udzialu w postgpowaniu jest wykonanie nalezycie w okresie ostatnich 5 lat

przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnogci jest

krotszy — w tym okresie, co najmniej jednego zadania, ktére obejmowalo swym



zakresem roboty budowlane polegajace na budowie lub przebudowie linii
elektroenergetycznej SN wraz z budowa stacji transformatorowej napowietrznej o
wartosci nie mniejszej niz 200 000,00 z} (stownie: dwiescie tysiecy zlotych 00/100)
brutto.
Jest:
Warunkiem udzialu w postgpowaniu jest wykonanie nalezycie w okresie ostatnich 5 lat
przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy — w tym okresie, co najmniej jednego zadania, ktére obejmowalo swym
zakresem roboty budowlane polegajace na budowie lub przebudowie linii
elektroenergetycznej SN wraz z budows stacji transformatorowej napowietrznej lub
kontenerowej o wartosci nie mniejszej niz 200 000,00 zt (stownie: dwiescie tysiecy
zlotych 00/100) brutto.

2. Rozdziat X ust. 1 SWZ:

Bylo:
Wykonawca pozostaje zwigzany oferta przez nie wigcej niz 30 dni od daty uptywu

terminu skladania ofert, tj. do dnia 28.04.2025 r.
Jest:
Wykonawca pozostaje zwigzany oferta przez nie wigcej niz 30 dni od daty uptywu
terminu skladania ofert, tj. do dnia 07.04.2025 r.
3. Rozdzial XII ust. 2 pkt 1) oraz 2) SWZ:

Byto:
1) Oferty nalezy sklada¢ za posrednictwem Platformy w terminie do dnia

28.02.2025 r., do godz. 09:00;
2) Otwarcie ofert nastgpi w 28.02.2025 r., o godz. 09:15, za posrednictwem Platformy
— poprzez ich odszyfrowanie, umozliwiajace otwarcie plikow z ofertami;
Jest:
1) Oferty nalezy sklada¢ za posrednictwem Platformy w terminie do dnia
10.03.2025 r., do godz. 09:00;
2) Otwarcie ofert nastgpi w 10.03.2025 r., o godz. 09:15, za posrednictwem Platformy
— poprzez ich odszyfrowanie, umozliwiajace otwarcie plikéw z ofertami;
Wraz z niniejsza odpowiedzia na pytania Wykonawcow, Zamawiajacy publikuje na stronie
internetowe] prowadzonego postgpowania zaktualizowana wersje Specyfikacji Warunkow

zamowienia pod nazwa: ,,.SWZ — modyfikacja nr 17



W zwigzku z faktem, iz zmiana tresci SWZ prowadzi do zmiany tresci ogloszenia
o zamoOwieniu, Zamawiajacy zamieszcza w Biuletynie Zaméwien publicznych ogloszenie
o zmianie ogloszenia wprowadzajagc w jego tresci zmiany analogiczne do wskazanych w tresci
Odpowiedzi na pytania Wykonawcow. Ogloszenie o zmianie ogloszenia zostaje opublikowane
na stronie internetowej prowadzonego postgpowania. Wykonawca zobowigzany jest zlozyé

oferte z uwzglednieniem powyzszego.

Pytanie Nr 2:

Proszg o wyjasnienie rozbieznosci co do konstrukcji stacji trafo, w opisie jest stup K 10.510,

a na rysunku jest shup E 12/17.5.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz na przedmiotowym zadaniu, do konstrukcji  stacji

transformatorowej nalezy zastosowa¢ zerdz E-12/17,5.

Pytanie Nr 3:

Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci co do mocy transformatora;
- w czgscl opisowej jest TNOSP 250/15-250 kVA
- z tabeli doboru wybrano transformator o mocy 200 kVA

- W zestawieniu montazowym oraz przedmiarach jest transformator o mocy 100 kVA.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ramach przedmiotowego zadania nalezy zamontowaé

transformator o mocy 200 kVA.

Pytanie Nr 4:

Prosze¢ o wyjasnienie rozbieznosci co do ilosci odtacznik-uziemnika RUN-III-S-24/4

- w schematach jest — 2 szt.

- w przedmiarach jest — 4 szt.

Prosz¢ o szczegolowy schemat ideowy Rozdzielni Stacyjnej z podaniem wartodci

znamionowych pradu In dla roziacznika bezpiecznikéw RBL.

Odpowiedz:



Zamawiajacy informuje , iz na przedmiotowym zadaniu wystepujg dwa rozlaczniko-uziemniki.

Jeden na stupie odgateznym 10/99 i drugi na stacji transformatorowe;j.

Rozdzielnice stacyjng zamontowac jako standardowg czteropolows, produkowang przez kilka
firm w Polsce. Oprzyrzadowanie dopasowa¢ do obcigzenia dla pradu min 250A.
W rozdzielnicy bedzie rdéwniez uklad pomiarowy z calym oprzyrzgdowaniem w tym

z przektadnikami ktoére nalezy dopasowac do zastosowanych w rozdzielnicy szyn.

Pytanie Nr S:

Czy WLZ ST. Trafo / Rozdzielnica — kabel 4 x ALT 95mm2? réwniez jest rozbieznosé
pomiedzy cz¢scig rysunkows a zestawieniem montazowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz odcinek WLZ transformator - rozdzielnica, nalezy wykonaé

przewodem ALY-95mm?2.

Pytanie Nr 6:

Termin uzgodnienia dokumentacji w PGE Dystrybucja Zamos$¢ uptynat z dniem 13.01.2025.
Czy Inwestor wystgpi o ponowne uzgodnienie lub posiada zapewnienie o przedhuzeniu
uzgodnienia bez koniecznosci ponownego uzgadniania dokumentacji. Prosimy zamiescié¢ skany

uzgodnionych Projektow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dokumentacja przed ztozeniem stosownych Zgloszen do Starostwa
Powiatowego w Brzozowie oraz Urzedu Wojewddzkiego w Rzeszowie, uzyskala w dniu

13.11.2023r. uzgodnienie dokumentacji przez PGE Dystrybucja Zamos¢.

Dodatkowo Zamawiajacy informuje, iz wystapi do PGE O/Zamo$¢ o prolongate terminu

waznosci uzgodnienia, wskazanego przez PGE na stronie tytulowej PZT.

Pytanie Nr 7:

Prosze o jednoznaczne okreslenie mocy transformatora. W opisie PT jest mowa o 250kVA,
tabele doboru wskazujg 200kVA, przedmiar robot 100 kVA (zestawienie 64kVA),

w zestawieniu materialéw 100kVA.



Odpowiedz:

Jak w Odpowiedzi na pytanie Nr 3.

Pytanie Nr 8:

Proszg o doprecyzowanie zestawien materialtéw w opisie PT. Brak zestawienia dla stupa nr

10/99 Pgr 13,5/4,3, brak wykazu materialéw do budowy linii kablowej ziemne;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz Zestawienie dla Pgr 13,5/4,3 znajduje sie w udostepnionym
Projekcie Budowlanym. Sam stup zgodnie z Warunkami Technicznymi, zostanie wymieniony
przez PGE Zamos¢. Dla Wykonawcey pozostaje jego dozbrojenie.

Zestawienie podstawowych materialow dla kabla:

— Kabel EXCEL 3x10 1920 m,

— Rura arot 1920 m,

— Rura PE100 SDR11 101 m,

—  Rura SRS ¢110 90 m,

—  Mufy na kabel EXCEL 5.

Pytanie Nr 9:

Przedmiar robot nie zaklada piaskownia linii kablowej ziemnej. Za to mamy pozycje "Ulozenie
rur ostonowych DVK arota o srednicy 50 mm 1920 mb. Inwestor zaklada ulozenie kabla
EXCEL 3x10 w rurze ochronnej fi 50 na calej dtugosci trasy? Srednica kabla ze skretem 41mm

wg. karty katalogowe;.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz przyjete rozwigzania wynikaja z rzezby terenu, przez ktory

prowadzony jest przylacz kablowy.
Zamawiajacy informuje ,iz nalezy zastosowac¢ rur¢ ochronna arot o $rednicy o stopien wyzsza.

Pytanie Nr 10:




Prosze¢ o potwierdzenie jakim przewodem nalezy wykona¢ pion na stacji transformatorowej.
W roznych miejscach dokumentacji sg rozne informacje. Czy ma to by¢ przewod aluminiowy

ALY 95mm?2 czy moze przewdd miedziany YKY 957
Odpowiedz:
Jak w Odpowiedzi na pytanie Nr 5.

Pytanie Nr 11:

Czy przy tak znacznej dhugosci kabla SN i trudnym do realizacji terenie Inwestor wyraza zgode

na podzielenie kabla na krétsze odcinki i wykonanie dedykowanych muf potaczeniowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz ze wzgledu na znacznag dhugosé kabla i konieczno$é pokonania
roznych przeszkod wyraza zgode na wykonanie kréotszych odcinkéw i wykonanie

dedykowanych muf polgczeniowych.

Pytanie Nr 12:

Prosz¢ o jednoznaczne wskazanie na jakiej zerdzi ma zosta¢ zabudowana stacja

transformatorowa.
Odpowiedi:
Jak w Odpowiedzi na pytanie Nr 2.

Pytanie Nr 13:

Jaki zostal zaprojektowany typ ustoju dla projektowanej stacji transformatorowej? prosze

o podanie zestawienia materiatow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym zadaniu dla stacji transformatorowej nalezy
zastosowa¢ Ustdj prefabrykowany dla gruntéw srednich np. FP11 lub inny prefabrykowany

umozliwiajacy posadowienie stacji.



Zamawiajacy informuje, iZ niniejsze wyjasnienia stanowia integralng cze¢s¢ Specyfikacji
i dotyczg wszystkich Wykonawcéw bioracych udzial w postepowaniu. Zamawiajacy
udostepnia wyjasnienia na stronie internetowej prowadzonego post¢powania.

Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.







